
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

 
от  09  августа 2021 г.     № 093-од 

О назначении ответственного лица за мониторинг организации изучения 

трудовых профилей предметной области «Технология» и 

профориентационной работы с обучающимися с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) в ОО Северо-Восточного округа 

 

 В целях исполнения распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 04.08.2021 года №706-р «О проведении мониторинга 

организации изучения трудовых профилей предметной области «Технология» и  

профориентационной работы с обучающимися с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) в общеобразовательных учреждениях 

Самарской области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника социопсихологического отдела И.А.Забелину 

ответственным лицом за мониторинг организации изучения трудовых профилей 

предметной области «Технология» и профориентационной работы с 

обучающимися с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в 

ОО Северо-Восточного округа. 

2. И.А.Забелиной обеспечить предоставление на бумажном носителе и в 

электронном виде статистической информации по каждой общеобразовательной 

организации, которая реализует адаптированную основную общеобразовательную 

программу для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) в государственное бюджетное учреждение дополнительного 

профессионального образования Самарской области «Центр специального 

образования» в срок до 20.08.2021 года. 

3.  Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:       

«____»________________ 2021 г.    _______________                                        И.А. Забелина  

 

 

 


		2021-08-12T16:30:14+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




